2017, ALASDIEZ HORAS, EN LASOFICINASSITUADAS EN LASCALLES AGUIRRE324 
Y CHILE PISO SEGUNDO OFICINASIETE SE REÚNE LA JUNTA GENERAL 
EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA 
MAINUCORP S.A., CON LA CONCURRENCIA DE LOS SIGUIENTES ACCIONISTAS: 1) 
DIOCLES TORRES QUIMIZ, PROPIETARIO DE SETECIENTOS TREINTA Y SEIS. (736) 
ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR CADA UNA ; 2) JOSE 
AUGUSTO MEDRANDA SOLIS PROPIETARIO DE SESENTA Y CUATRO ACCIONES 
(64) ACCIONES ORIDINARIAS Y NOMINATIVAS DE UN DÓLAR CADA UNA; — POR 
LO QUE SE ENCUENTRA REUNIDO EL CIEN POR CIENTO DELCAPITAL SUSCRITO Y